

BU SAYIMIZDA

“BƏRDƏ” GƏMİ-BƏRƏSİ ƏSASLI TƏMİRƏ DAYANIB



“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC-nin Nəqliyyat donanmasına məxsus “Bərdə” gəmi-bərəsi təmir olunur.



Səh. 2

DƏNİZ AKADEMİYASINDA “AÇIQ QAPI GÜNÜ” KEÇİRİLİB



Sentyabrın 12-də Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyasında (ADDA) “Açıq qapı günü” – yenica tələbə adını qazanan gənclər və onların valideynləri ilə görüş keçirilib.



Səh. 3

“HƏR ƏSƏN KÜLƏKDƏN QORXMAĞA DƏYMƏZ”

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin xarici sulara üzən gəmilərinin fəaliyyət coğrafiyası kifayət qədər genişdir. İndi dor ağacında Azərbaycan bayrağı dalğalanan 11 gəmimiz (10 quru yük gəmisi və 1 tanker) Aralıq, Qara dənizlərdə yerləşən onlarla limana yan alır.



Səh. 4

MƏŞQ ZAMANI DÜZGÜN QƏRARLAR QƏBUL EDİLMİŞDİR



Cari ilin müddəfə tədbirləri planına uyğun olaraq Xəzər Dəniz Neft Donanmasında «Fövqəladə hadisələrin nəticələrinin aradan qaldırılması zamanı Mülki müdafiə orqan və qüvvələrinin idarə edilməsinin təşkili» mövzusunda Rəhbər Heyətin mülki müdafiə və MM qüvvələrinin xəbərdarlıq və top-lanışı üzrə məşqi keçirilmişdir.



Səh. 5

XATİRƏSİ ÜRƏKLƏRDƏ ƏBƏDİ YAŞAYIR

Sentyabrın 19-u XX əsrdə Azərbaycanın dünya elminə bəxş etdiyi görkəmli simalardan biri - şərqşünas alim, pedaqoq, filologiya elmləri doktoru, professor Aida İmanquliyevanın xatirə günü idi.



Səh. 6

2019-CU İLDƏ UEFA AVROPA LİQASININ FİNAL MATÇI BAKI OLİMPİYA STADIONUNDA KEÇİRİLƏCƏK



2019-cu ildə UEFA Avropa Liqasının final matçı Bakı Olimpiya Stadionunda keçiriləcək. Final matçı 2019-cu il mayın 29-da oynanılacaq.



Səh. 8

PREZİDENT İLHAM ƏLİYEV SALYANIN XIDIRLI KƏNDİNDƏ DƏNİZ SUYUNUN DUZSUZLAŞDIRILMASI KOMPLEKSİNİN FƏALİYYƏTİ İLƏ TANIŞ OLUB



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 24-də Salyan rayonunun Xıdırli kəndində dəniz suyunun duzsuzlaşdırılması kompleksinin fəaliyyəti ilə tanış olub.

Son illər ölkəmizdə su ehtiyatlarından istifadənin yaxşılaşdırılması istiqamətində məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirilir. Bu tədbirlər sırasında Salyan rayonunun Xıdırli kəndində dəniz suyunu içməli su səviyyəsinə qədər təmizləməyə imkan verən kompleksin yaradılması mühüm əhəmiyyət daşıyır.

AZƏRTAC xəbər verir ki, ekologiya və təbii sərvətlər naziri Hüseynqulu Bağirov kompleks barədə dövlətimizin başçısına məlumat verdi.

Xəzər dənizinin suyunun duzsuzlaşdırılması kompleksi 2013-cü ildə istifadəyə verilib. 2016-cı ildə kompleksdə əlavə tikinti işləri aparılmadan

ikinci xətt quraşdırılıb. Hər xəttin istehsal gücü 1000 kubmetrə bərabərdir. Yəni, gün ərzində dənizdən qəbul edilən 2500 kubmetrə yaxın duzlu su müəssisəyə daxil olur və həmin sudan 2000 kubmetr içməyə yararlı su istehsal edilir. Aparılan tikinti və yenidənqurma işləri nəticəsində dənizdən suyun götürülməsi üçün uzunluğu 200 metr olan damba inşa edilib. Müəssisədə əks osmos membranları ilə təchiz olunmuş yüksək texnoloji avadanlıq və elektron idarəetmə sistemi qurulub. Həcmi 500 və 200 kubmetr olan xüsusi örtüklü izolyasiya edilmiş üç metal su çəni quraşdırılıb, tutumu 500 və 2500 kubmetr olan yeraltı su anbarları inşa edilib.

Bildirildi ki, müəssisədə istehsal olunan su içməli su göstəricilərinə tam uyğundur. Hazırda istehsal olunan suyun böyük əksəriyyəti, təqribən 90 fa-

izi ətraf ərazilərdə salın 700 hektara yaxın yaşıllıqların suvarılmasında, qalan hissəsi isə məişətdə istifadə edilir. Bu pilot layihə yalnız dəniz suyunun duzsuzlaşdırılması ilə kifayətlənməyib, eyni zamanda, Şirvan kollektorunun suyunun duzdan təmizlənməsini həyata keçirir. Bu çərçivədə kollektorda 2013-cü ildə birinci, ötən il isə gün ərzində 2500 kubmetr suyu duzsuzlaşdırılan ikinci xətt istismara verilib. Ümumiyyətlə isə Şirvan kollektoru üzərində quraşdırılan qurğular gündə 5 min kubmetr suyu içməli su həddinə kimi duzsuzlaşdırır. Sütka ərzində duzsuzlaşdırılan 7 min kubmetr su 1750 hektar ərazidə yaşıllıqların suvarılmasına kifayət edir.

Onu da deyək ki, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin “Azərbaycan Yaşıllaşdırma və Landşaft Quruluşu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti kompleksin ərazi-

sində qapalı şəraitdə tinglər yetişdirir. Buradakı 1 milyon 600 minə yaxın tingin suvarılmasında duzsuzlaşdırılmış sudan istifadə olunur. Dövlətimizin başçısının meşə massivlərinin yaradılması ilə bağlı tapşırıq və tövsiyələrinin icrasına mühüm töhfə olan bu layihə çərçivəsində əsasən zeytun, tut, badam, innab, nar, həmçinin müxtəlif həmişəyaşıl ağac növlərinin yetişdirilməsi həyata keçirilir. Hazırda tinglik sahələrində 350 min ədəd zeytun, 110 min nar, 1 milyondan çox tut, 100 minə yaxın badam və başqa ting növləri yetişdirilir. Bu tinglər təhkim olunmuş ərazilərdə yeni aqrobağların və yaşıllıqların salınmasında istifadə edilir. Ehtiyac olduğu təqdirdə onlardan müəyyən edilmiş qaydalar çərçivəsində aidiyyəti üzrə istifadəçilərə avazsız verilib.

Prezident İlham Əliyev ting sahələrinə baxdı.

BAKI GƏMİQAYIRMA ZAVODUNDA YENİ TANKERLƏRİN İLK POLAD KƏSİMİ MƏRASİMİ KEÇİRİLİB



hiz olunacaq. Bu da üzən vasitələrin istismarını daha da effektiv edəcək.

Uzunluğu 141, eni 16,9 metr, dəvəyvi 8009/5580 ton, sürəti 10 knots olan

tankerlərin 2019-cı ildə təhvil verilməsi planlaşdırılır.

